
●お問合せは「営業担当」または下記までお願いいたします。
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0570-01-1967カスタマーセンター Tel.050-5538-0935または customer@athome.jpメールアドレス 

●メールでのご注文は、
　申込書を添付し、下記までお送りください。

2405/S

ノベルティ・ギフト・記念品に最適な名⼊れ商品を多数取り揃えています。貴店名を⼊れてお渡しすることで、
お客さまにアピールできます。

本体が5色セットでカラフルな
ボールペンです。
※アソートでの納品となります。
※どれか1色の選択はできません。
※インクの色は全て黒になります。

お客さまへの資料提供時や記念品
など、さまざまな用途に活躍する
手軽なPRツールです。

●クリアホルダー（A4）

●ボールペン_B

黒・赤・青色の3色に加えよく利用
する黒が1本追加になった便利な
ボールペンです。

●3色ボールペン

好 評 販 売 中

なめらかな書き心地のノック式
ボールペンです。

●ボールペン_A
ぺんてる エナージェル

スリムボールペン

3色プラスワンボールペン

名入れ販促用ツール Vol. 1
販促、宣伝、粗品として使えるアイテムをアットホームで

14,850円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価16,500円（税込）］

[ No.1 ]

11,000円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価12,100円（税込）］

[ No.2 ]

16,500円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価18,150円（税込）］

[ No.4 ]

14,300円（税込）
■価格：100枚
会員 価 格
アットホーム

［定価15,730円（税込）］

[ No.8 ]

◆掲載以外にも多数の不動産業務ツールをご用意。詳しくは営業担当またはWebへ アットホームショップ

裏面の申込書をご利用ください。

※商品、パッケージは予告なしに変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※地域によって送料がかかります。��※ご請求は納品後となります。��※会員以外のお客さまは、
定価販売となり、１注⽂当たり送料が北海道・九州・沖縄および離島は2,200円（税込）、この他の地域は⼀律1,650円（税込）かかります。当社指定の振込先への⼊⾦（お振込み⼿数料は
お客さま負担）が確認でき次第、作成を開始いたします。 ※画像はイメージです。

淡い色味で目に優しい
蛍光色。細字のチップ
は、細かいマーキング
に最適な平芯です。

こすって消せるノック
式ボールペンです。

綺麗な線が引きやすい工夫の
された蛍光ペンです。本体5色
からお選びいただけます。

※ペン本体に3本とも同一名入れされます。

●ペン5本セット●フリクションボールペン●蛍光ペン3色セット

●蛍光ペン（フィットライン）

オフィス用品の定番メモ帳です。
メモ用紙の全ページに名入れが
入るので、最後まで自社名を
アピールできます。

●ペンスタンドメモ（100枚）

○○○不動産

ゼブラ 蛍光ペン マイルドライナー3C ゼブラ ケアコレクション

17,050円（税込）
■価格：100冊
会員 価 格
アットホーム

［定価18,810円（税込）］

[ No.7 ]

パイロット フリクションボールノック

17,600円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価18,700円（税込）］

[ No.10 ]
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れ

○
○
不
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産

49,500円（税込）
■価格：100セット
会員 価 格
アットホーム

［定価57,200円（税込）］

[ No.6 ]

こすって消せる蛍光ペ
ンです。名入れ位置は、
キャップまたは本体軸
のどちらかをお選びい
ただけます。

●フリクション蛍光ペン
パイロット フリクションライト

18,700円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価20,570円（税込）］

[ No.5 ]

28,600円（税込）
■価格：100本
会員 価 格
アットホーム

［定価31,460円（税込）］

[ No.3 ]

エコロジー商品を一つ
にまとめた、ケース付
き文具セットです。

66,000円（税込）
■価格：100セット
会員 価 格
アットホーム

［定価77,000円（税込）］

[ No.9 ]



蛍光ペン3色セット

本
体
色

●名入れについて ●のし箱について

●各商品の名入れサイズに合わせたポイント数で作成いたします。
●最小ポイントは8ポイントですが、書体によっては文字ツブレが起きる場合があります。　
●ロゴ・マークは、ロゴ表示不可の商品には入れることができません。
●ロゴ・マークは、イラストレータ画像・印刷見本をご用意ください。　
●細かく複雑なロゴ・マークに関しては、お受けできない場合があります。商品の名入れサイズに適した内容をご記入ください。

書体選択 ： □ 角ゴシック  □ 丸ゴシック  □ ロゴ・マーク

商
品
名

名
入
れ
色

数
量 ※商品の色と同・近似色は

見えづらくなることがあります。

商
品
No.

（オプション）
のし箱名入れ
ご商号記入欄

表書き選択

のし箱に表書・ご商号が
入ります。表書きは、下記
より1種類選択してくだ
さい。商号は一行タテ書
です。（書体は明朝のみ）

ペン5本セット

商品
No. 商品名 サイズ

（mm）
名入れ
位置 梱包形態名入れ

サイズ（mm）
本体色

※1色選択
名入れ色

※1色選択 数量100 数量200 数量300
ロゴ表示

●申込書1枚につき、1注文です。複数ご注文の場合は、コピーをとってご利用ください。　●数量400以上につきましては、別途お見積りいたします。　

（ケースサイズ）

Fax

〒 　 　 　 ー 都 道
府 県

市 区
町 村

ご
商
号

お
届
け
先

Tel

印

※最小ロットは100、それ以降100単位となります。

ボールペン_B

ペンスタンドメモ
（100枚）

クリアホルダー
（A4）

2

5-1

5-2

3

6

7

8

9

全長139

全長139

142×36×10

120×90

A4サイズ

（ケースサイズ）
146×66×15 クリア

赤・青・緑・
黄・クリア

黄・桃・青・
緑・橙・紫

緑・紺・ピンク・
水色・オレンジ

赤・青・緑

クリア

白 本体軸

本体軸

キャップ部分

ペン軸

メモ用紙下部

本体下部

ケース
中央部

4×40

4.5×45

4.5×25

5×25

6×50

16×77

40×150

8×42

不可

可

可

可

不可

黒・赤・紺・
緑・黄

黒・白・赤・
青・緑・金

黒・白・赤・
青・緑・金

紺

黒・白・赤・青・
緑・金・銀

黒・赤・青・緑 のし箱

のし箱

のし箱

6×45全長147ボールペン_A1 本体軸 不可 黒・赤・紺・
緑・黄 のし箱

のし箱

のし箱

簡易
ダンボール

PP袋

黒・赤・紺・
緑・黄3色ボールペン4 全長137 白 本体軸 6×40 不可 のし箱

フリクションボールペン 全長146 白 本体軸 不可

不可

不可

黒・赤・紺・
緑・黄 のし箱

ー ー ー ー

フリクション蛍光ペン
（キャップ名入れ）

フリクション蛍光ペン
（本体軸名入れ）

版下Ｎｏ. ー 01

3,5

9

のし箱名入れ代
（オプション）

アットホーム会員価格（税込）［定価（税込）］ アットホーム会員価格（税込）［定価（税込）］
数量100 数量200 数量300

2,4,6

1,10

版下作成代
※ロゴ・マークトレース代は別途料金がかかります。

商品
No.

※版下を訂正する場合は版下訂正代がかかります。 ※地域によって送料がかかります。 ※ご請求は納品
後となります。　※会員以外のお客さまは、定価販売となり、１注文当たり送料が北海道・九州・沖
縄および離島は2,200円（税込）、この他の地域は一律1,650円（税込）かかります。当社指定の振込先
への入金（お振込み手数料はお客さま負担）が確認でき次第、作成を開始いたします。 ※画像はイメ
ージです。

版下校了から約20日（土・日・祝日除く）でお届けいたします。納期について

ノベルティ代 版下作成代 のし名入れ代 送料（税込） 合計（税込）

円 円 円 円 円

印

印

会員コード

営業所名

担当者コード

担当者名

記
入
者

所
属
長備 考

※オプション

アットホーム会員価格（税込）［定価（税込）］

2405/S

名 入 れ 販 促 用 ツ ー ル  Vol. 1 　 申 込 書

       年　　 月　　 日アットホーム株式会社 行 ※太枠内に必要事項をご記入ください。

下記ご記入の上、営業担当へお渡しいただくか、メールにてお送りください。

［2,420円］2,200円

29,700円
［33,000円］

［23,760円］
21,560円

［104,500円］
90,200円

［36,740円］
33,440円

［30,360円］
27,500円

［154,000円］
132,000円

30,800円
［33,880円］

［35,200円］
31,900円

［55,660円］
50,600円

42,900円
［47,850円］

42,900円
［47,190円］

31,350円
［34,650円］

46,200円
［50,820円］

72,600円
［79,860円］

128,700円
［145,200円］

48,840円
［53,790円］

39,600円
［43,560円］

194,700円
［227,700円］

［10,890円］

［13,200円］

9,900円

11,000円

［6,600円］
4,400円
［7,810円］
7,150円

［21,780円］

［26,400円］

19,800円

22,000円

［13,200円］
8,800円
［15,620円］
14,300円

29,700円

33,000円
［32,670円］

13,200円
［19,800円］

21,450円
［23,430円］

［39,600円］

［16,500円］
14,850円

［12,100円］
11,000円

［57,200円］
49,500円

［18,810円］
17,050円

［15,730円］
14,300円

［77,000円］
66,000円

［20,570円］
18,700円

［18,150円］
16,500円

［31,460円］
28,600円

蛍光ペン（フィットライン）10 本体軸 5×50 不可 黒・赤・紺・
緑・黄 ［18,700円］

17,600円桃・黄・青・
橙・緑 ［36,300円］

33,000円 47,850円
［52,800円］全長141
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